Data da emissão do comprovante: 08/02/2026 07:16:41

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 140/2018

Início do Contrato: 10/09/2018

Fim do Contrato:10/10/2018

Data do Cadastro 10/09/2018
Objeto: Prestação de serviços consistentes em reforma de 153m² (cento e cinquenta e três metros
quadrados) do piso de entrada do prédio do Paço Municipal
Fornecedor: PEDRO APARECIDO DE OLIVEIRA 34164101814

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 2.065,50

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2018 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/84/prestacao-de-servicos-consistentes-em-reforma-de-153m-cento-e-cinquenta-e-tres-metros-quadrados-do-piso-de-entrada-do-predio-do-paco-municipal/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/CONTRATO_140-2018.pdf